MUNICIPIO OE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO OO PARANÁ

CNPJ: 95.684.544/0001 -26

RUÀ JO3E OÊ FR^r{ç^ PEREtiÂ, . j0 - CEp.: l!.2!0-OOO fonE/FAX: tOa2t !aaa-li3t/rtaa

FLS

UNIÀO E ÍRAAALHO
GEsTÀo 2013/2016

ATA DE L|C|TAÇÃO No. 036/2015

PROCESSO LtCtTATÓRtO N". 043/2015.

EDTTAL DE TOMADA DE PREçOS No. 0í0/2015

OBJETO: "Contratação de Empresa para Construção da Escola Municipal do
Campo Elias do Nascimento na Comunidade do Ouro Verde e Escola Municipal do
Campo Novo Horizonte na Comunidade Novo Horizonte, Município de Santa Maria
do Oeste - Pr", de acordo com demais especificações do edital, planilhas e
anexos.

Aos 20 (Vinte) dias do mês de Julho (07) do ano dois mil e quinze (201S), nesta
cidade de Santa Maria do Oeste- Estado do Paraná, no ediÍício da Prefeitura
Municipal, sita à Rua Jose de França Pereira, 10, na sala de Licitaçôes, presente
o Sr. Fernando Lopes, Elesandro de Almeida e Celia Aparecida Padilha,
Presidente, Membro e Suplente da Comissão de Licitações, respectivamente,
nomeados pelo Decreto no.11212014, aí sendo 14:00 horas, pelo Presidente foi
declarada aberta a Sessão para tratar do processo Licitatório no. 043t201b
elaborado na Modalidade Tomada de Preços no. 010/2015, que tem por ob1eto a
"Contratação de Empresa para Construção da Escola Municipal do Campo Elias
do Nascimento na Comunidade do Ouro Verde e Escola Municipal do Campo Novo
Horizonte na Comunidade Novo Horizonte, Município de Santa Maria do Oeste -
Pr", de acordo com demais especificações do edital, planilhas e anexos. pela
Comissão foi constatado que retirou o edital de licitação a seguinte empresa:
PRIMOROIAL EMPREENDIMENTOS LTOA - ME, pessoa jurÍdica de direito privado,
inscrita no cNPJ. 10.851.57110001-93, tocalizada na Rua otacílio Ferreira da sitva, 148,
Fundos, Bairro Nossa Senhora Aparecida, Município de pinhão PR, sendo que a
licitante não protocolou até a da e hora aprazada, seus envelopes de Habilitação e
Proposta de Preços, para est sessao. devido a ausência de participantes, este

nada mais houve, encerrou-se a presente
digitei a presente ata, que vai assinada

procedimento é declarado de
sessão eu Fernando LopeS

pel missão e demais pr

F
P

do Lopes
sldente

a
gt"""n Almeida
Membro

W.Celia
Suplente

cida Padilha

-')ú
{,t

Como